ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2023 года
	№
	№47/155-5

г. Петровск-Забайкальский

О режиме работы Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения
выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва и главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»

	В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, руководствуясь постановлением ЦИК России от 11.06.2014 № 235/1486-6 (ред. от 18.05.2016 г.) «О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления», в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №9 Петровский
постановляет:
1. Установить режим работы Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии  в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва и главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский»:
1.1. в рабочие дни с понедельника по четверг с 8:45 до 18:00 часов
пятница с 8:45 до 16:45 часов;
1.2. в день, в который истекает срок для выдвижения списка кандидатов с 8:45 до 18:00 часов;
1.3. в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации с 8:45 до 18:00 часов;
1.4. в выходные и праздничные дни  с 10:00 до 15:00 часов.
2. Членам комиссии с правом решающего голоса обеспечить прием документов от кандидатов не менее четырех часов в день, включая выходные и праздничные дни.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на странице Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии в разделе «Выборы и референдумы».

         Председатель комиссии                       Т.Н. Сидоренко

         Секретарь комиссии                              О.И. Казакова

ÏÅÒÐÎÂÑÊ

-

ÇÀÁÀÉÊÀËÜÑÊÀß ÃÎÐÎÄÑÊÀß

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß

È

ÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  ÊÎÌÈÑÑÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

11 èþíÿ 2023

ãîäà

¹

¹

47/155

-

5

ã. Ïåòðîâñê

-

Çàáàéêàëüñêèé

О режиме работы Петровск

-

Забайкальской городской территориальной

избирательной комиссии в период

подготовки и проведения

выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края

четвертого созыва и

главы городского округа

«Ãîðîä

Ïåòðîâñê

-

Çàáàéêàëüñêèé

»

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов

Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва,

руководствуясь п

остановление

м ЦИК России от 11.06.2014 №

235/1486

-

6

(ред. от 18.05.2016

г.) «

О Методических рек

омендациях по вопросам,

связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов

на выборах в органы государственной власти субъектов Российской

Федерации и

органы местного

самоуправления»

,

в

соответствии

с пунктом 9

статьи 26

Федерального Зак

она «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Петровск

-

Забайкальская городская

территориальная избирательная

комиссия

, на которую постановлением Избирательной комиссии

Забайкальского края от

19.05.2023 г. №197/1111

-

3 «Об окружных

избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания

Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №9

Петровский

п

остановляет:

1.

Установить

режим

работы Петровск

-

Забайкальской городской

территориальной избирательной комиссии

в период избирательной

кампании по выборам д

епутатов Законодательного Собрания Забайкальского